
JL
tr

I

t-

M,lMfu
@MR

Sarajevo, 07 -0J- ?017

Broj: O?_og^ l\hg
aM@

Na osnow dlana l8' Stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik BIH,, broj 39/14) dlana 4g. statutaUniverzitetskog klinidkog centra sarajevo, dlana 6 i 7 piavilnika o-javnim nabavkama broj 0202-30041 od21.07.2015 godine Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU

o polaetanju ponovljenog postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za wsenje usluga odrZavanja medicinskihaparata/sistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvoilada Radiometer i careFusion

I
ovom odlukom odobrava se ponovno pokretanje.postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za wsenje uslugaodrzavanja medicinskih aparata./sistema i nauivka osnovnih rezervnih dijelova proizvodaca Radiometer icareFusion' Nabavka iz.prethodnog-stava provest ce se primjenom pregovaradkog postupka sa objavomobavjestenja' objava obavjeStenja o nibavci ci se izwsiti nu pi.tutu E- nabavke Agencije za javnenabavke.

II

Zarealizaciju nabavke iz dlana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u imosu od 50.000,00 KM bezPDV-a za period od 12 (dvanaest) mjeseci uz zakljudenje okvirntg sporazuma.Sredstva iz prethodnog stavaplanirana su Priwemenim planom nabavki za 2017 godinu redni broj 22 ,,Usluge,, i 72 ,,Robe,, (odluka ousvajanju Priwemenog plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew za 2017 godinu, broj
0202-634 od 06.01.2017 godine). Uslovi placanja ce biti predmetom pregovaradkog postupka.

III

Realizaciju nabavke iz dlana l. ove odluke provest ce Tehnidki sektor putem Komsije za sprovodenje postupkajavne nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkam4 podzakonskim aktima i
opdim aktima ugovornog organa KCUS-a.

IV

Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti ce se u skladu saovlaltenjima utwdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i opcim aktima ugoyornog
organa KCUS-a.

v

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE

Tehnidki sektor, SIuZba za odrlavanje medicinskih uredaja obratila se Generalnoj direktorici sazahtjevom za saglasnost za pokretanje postupka nabavke. Nakon dobijene saglasnosti dana pristupilo se izradiodluke o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za wsenje usluga odrZavanja medicinskih
aparatalsistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvodada Radiometer i careFusion. procjenjena
wijednost nabavke je 50.000,00 KM bez pDV_a.

Postupak nabavke je prvobitno pokrenut dana25.10.2016 godine odlukom o pokretanju broj 0203-45268' Na osnovu izvjestaja Komisije zz iavne nabavke broj 0305-2701 od l9.ol.zotz goaine Generalna

SARAJEVO

x:
-N$

?



diektorica je donijela Odluku o poni5tenju postupka javne nabavke a u skladu sa dlanom 69. stav 3. Zakona o
javnim nabavkama.

AnalizirajuCi predmetni zahtjev i uzimajudi u obzir gore navedene ainjenice, utwdeno je da su ispunjene
sve pretpostavke za ponovno poketanje postupka, te je -Zakonu o jar.nim nabavkam4 te usvojenim
opCim aktima ugovornog organa dostavljen predmetni direkorici na konacno odobravanje .

Cijenedi navedeno donesenaje odluka kao u

DIREKTORICA:

I

{\

NNN'


